
la Recheche Scientifique

République Algérienne Démocratique et Populaire

  

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de

université des sciences et de la technologie houari
boumediène alger Faculté des Sciences Biologiques

جامعة هواري بومدين للعلوم و التكنولوجيا الجزائر

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

Matière:

2023/2024
ecologie et environnement

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

BIOPHYSIQUE

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 31099336 BENSAID Zine eddine 7.75 9.817.75 10.03 NON

2018 31068145 FERHAT ABDELMADJID 5.5 8.935.5 8.45 NON

2018 31093024 TOBBAL IMENE 4.5 9.284.5 8.96 NON

2018 31093108 RAOULI SADJIA RANIA 7.0 9.827.0 9.11 NON

2018 31093170 MOSTEFAOUI SOULEF 4.75 8.664.75 8.82 NON

2018 31094597 ZOUACHE MAROUA 8.25 9.948.25 9.17 NON

2019 31045091 LOUNES LYDIA 4.05 8.544.05 8.95 NON

2019 31068936 BEN AMMOUR LOTFI 5.25 10.085.25 10.2 NON

2019 31087770 LAIB YOUSRA 5.3 10.165.3 10.12 NON

2019 31090495 MOSTEFAOUI SAFA 2.0 8.212.0 9.06 NON

2020 31049250 LASSAG MERIEM 7.0 10.277.0 10.45 NON

2020 31058499 TAHRI MOHAMED 8.5 9.878.5 10.0 NON

2020 31091997 BENFERHAT IMENE 8.5 10.18.5 9.13 NON

2020 34051718 BOUALLAG Nourelhouda 3.65 10.943.65 10.0 NON

2021 31069786 KHAILI AYA 6.45 10.16.45 10.07 NON

2021 31072686 FODIL YASMINE 6.45 9.646.45 9.92 NON

2021 31092082 BETTA Amina wafaa 7.0 9.787.0 10.35 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
ecologie et environnement

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

ENVIRONNEMENT ET DÉVELOPPEMENT DURABLE

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 31049507 SALEM WISSEM 9.5 9.519.75 9.18 NON

2017 31076510 SAIDJ AMINA 8.0 9.149.0 9.47 NON

2018 31090240 BESSIOUD Bouthaina 8.75 11.319.38 10.0 NON

2020 31058499 TAHRI MOHAMED 11.5 9.8710.75 10.0 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
ecologie et environnement

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

ETHIQUE ET DÉONTOLOGIE UNIVERSITAIRE

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 31076510 SAIDJ AMINA 0.0 9.140.0 9.47 NON

2019 31068936 BEN AMMOUR LOTFI 11.0 10.0811.0 10.2 OUI

2020 31058499 TAHRI MOHAMED 10.0 9.8710.0 10.0 OUI

2021 31092082 BETTA Amina wafaa 6.0 9.786.0 10.35 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
ecologie et environnement

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

GÉNÉTIQUE

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 31095075 SERRAF MARIA 4.0 8.067.25 8.83 NON

2019 31087770 LAIB YOUSRA 17.25 10.1613.63 10.12 OUI

2019 31090495 MOSTEFAOUI SAFA 8.5 8.219.25 9.06 NON

2020 31058499 TAHRI MOHAMED 10.0 9.8710.75 10.0 OUI

2021 31069786 KHAILI AYA 10.0 10.110.45 10.07 OUI

2021 31072686 FODIL YASMINE 10.0 9.6410.15 9.92 OUI

2021 31090165 BELHOUT Doua 12.0 10.9312.15 10.4 OUI

2021 31092082 BETTA Amina wafaa 12.0 9.7811.35 10.35 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
ecologie et environnement

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

PHYSIOLOGIE VÉGÉTALE

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 31099336 BENSAID Zine eddine 9.0 9.819.0 10.03 NON

2018 31068145 FERHAT ABDELMADJID 5.0 8.935.0 8.45 NON

2018 31090240 BESSIOUD Bouthaina 15.0 11.3115.0 10.0 OUI

2018 31095075 SERRAF MARIA 3.0 8.063.0 8.83 NON

2019 31068936 BEN AMMOUR LOTFI 18.0 10.0818.0 10.2 OUI

2020 31049250 LASSAG MERIEM 17.0 10.2717.0 10.45 OUI

2020 31058499 TAHRI MOHAMED 8.5 9.878.5 10.0 NON

2020 34051718 BOUALLAG Nourelhouda 13.0 10.9413.0 10.0 OUI

2021 31069786 KHAILI AYA 14.0 10.114.0 10.07 OUI

2021 31072686 FODIL YASMINE 17.0 9.6417.0 9.92 OUI

2021 31090165 BELHOUT Doua 11.0 10.9311.0 10.4 OUI

2021 31092082 BETTA Amina wafaa 13.0 9.7813.0 10.35 OUI

2021 31098252 MIROUD MANEL 14.0 10.7314.0 10.01 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
ecologie et environnement

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

TECHNIQUES DE COMMUNICATION ET D'EXPRESSION (EN ANGLAIS)

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2019 31068936 BEN AMMOUR LOTFI 9.0 10.089.0 10.2 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:



Matière:

2023/2024
ecologie et environnement

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

ZOOLOGIE

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 31049507 SALEM WISSEM 7.05 9.517.05 9.18 NON

2017 31076510 SAIDJ AMINA 7.7 9.147.7 9.47 NON

2017 31099336 BENSAID Zine eddine 11.5 9.8111.5 10.03 OUI

2018 31068145 FERHAT ABDELMADJID 5.25 8.935.25 8.45 NON

2018 31090240 BESSIOUD Bouthaina 11.02 11.3111.02 10.0 OUI

2018 31093024 TOBBAL IMENE 8.6 9.288.6 8.96 NON

2018 31093108 RAOULI SADJIA RANIA 8.3 9.828.3 9.11 NON

2018 31093170 MOSTEFAOUI SOULEF 6.35 8.666.35 8.82 NON

2018 31094597 ZOUACHE MAROUA 8.1 9.948.1 9.17 NON

2018 31095075 SERRAF MARIA 6.75 8.066.75 8.83 NON

2019 31045091 LOUNES LYDIA 2.0 8.542.0 8.95 NON

2019 31087770 LAIB YOUSRA 5.2 10.165.2 10.12 NON

2019 31090495 MOSTEFAOUI SAFA 7.0 8.217.0 9.06 NON

2020 31049250 LASSAG MERIEM 5.05 10.275.05 10.45 NON

2020 31058499 TAHRI MOHAMED 8.25 9.878.25 10.0 NON

2020 34051718 BOUALLAG Nourelhouda 5.26 10.945.26 10.0 NON

2021 31069786 KHAILI AYA 6.9 10.16.9 10.07 NON

2021 31072686 FODIL YASMINE 5.88 9.645.88 9.92 NON

2021 31090165 BELHOUT Doua 5.62 10.935.62 10.4 NON

2021 31092082 BETTA Amina wafaa 6.39 9.786.39 10.35 NON

2021 31098252 MIROUD MANEL 4.0 10.734.0 10.01 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 17/07/2024Le:


